
                                             Zarządzenie nr  3/2017
                             Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
                                                       w Serokomli
                                             z dnia 31 marca 2017r.

   w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko głównego księgowego/specjalisty  
         do spraw kadrowych w Gminnej Bibliotece Publicznej w Serokomli

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2014 r, poz.1202 )  zarządzam, co następuje:

                                                                § 1
Ogłaszam konkurs na stanowisko głównego księgowego/specjalisty do spraw 
kadrowych w Gminnej Bibliotece Publicznej w Serokomli, ul. Warszawska 21,       
21-413 Serokomla, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

                                                                     § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Biblioteki oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  
Serokomla.


